
   
 

   
 

Ielu tirdzniecības vietas Cēsu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

  
    

 
   

Nr.p.k. 

Tirdzniecības vieta 
(adrese) 

Tirdzniecības vietās realizējamo preču 
grupas 

 
 

Papildus norādījumi 
 

 

 

Cēsu pilsēta 
 

 

1. 

Pils parkā esošajā 
kioskā un tam 
pieguļošajā teritorijā  

 saldējums; 

 ziedi; 

 uzkodas, konditorejas izstrādājumi 
alkoholiskie un bezalkoholiskie dzērieni; 

 pašu izgatavoti mākslas priekšmeti, 
amatniecības darinājumi un mājražotāju 
produkcija; 

 rūpnieciski ražoti suvenīri ar Cēsu un 
Latvijas tematiku; 

 preses izdevumi un grāmatas 

Valsts nozīmes pilsētbūvniecības 
piemineklis Nr.742 
Cēsu pilsētas vēsturiskais centrs 
 
Nepieciešams tirdzniecības vietas 
vizuālais risinājums, ko izvērtēs Cēsu 
novada būvvalde 
 
Atļauta publisku pasākumu laikā 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

Maija parkā  saldējums; 

 ziedi; 

 uzkodas, konditorejas izstrādājumi 
alkoholiskie un bezalkoholiskie dzērieni; 

 pašu izgatavoti mākslas priekšmeti, 
amatniecības darinājumi un mājražotāju 
produkcija; 

 rūpnieciski ražoti suvenīri ar Cēsu un 
Latvijas tematiku; 

preses izdevumi un grāmatas 

Valsts nozīmes pilsētbūvniecības 
piemineklis Nr.742 
Cēsu pilsētas vēsturiskais centrs 
 
Nepieciešams tirdzniecības vietas 
vizuālais risinājums, ko izvērtēs Cēsu 
novada būvvalde 
 
 

 

 

 

3. 

Rožu laukumā   saldējums; 

 ziedi; 

 uzkodas, konditorejas izstrādājumi 
alkoholiskie un bezalkoholiskie dzērieni; 

 pašu izgatavoti mākslas priekšmeti, 
amatniecības darinājumi un mājražotāju 
produkcija; 

 rūpnieciski ražoti suvenīri ar Cēsu un 
Latvijas tematiku; 

preses izdevumi un grāmatas 

Valsts nozīmes pilsētbūvniecības 
piemineklis Nr.742 
Cēsu pilsētas vēsturiskais centrs 
 
Tirdzniecības vietas Rožu laukumā 
 
Nepieciešams tirdzniecības vietas 
vizuālais risinājums, ko izvērtēs Cēsu 
novada būvvalde 
 
 

 

 

 

 

 

4. 

Raunas ielā 12  
( skvērā pie Vidzemes 
koncertzāles ”Cēsis”) 

 saldējums; 

 ziedi; 

 uzkodas, konditorejas izstrādājumi 
alkoholiskie un bezalkoholiskie dzērieni; 

 pašu izgatavoti mākslas priekšmeti, 
amatniecības darinājumi un mājražotāju 
produkcija; 

 rūpnieciski ražoti suvenīri ar Cēsu un 
Latvijas tematiku; 

 preses izdevumi un grāmatas 

Pirms iesnieguma iesniegšanas 
pašvaldībā, nepieciešams saskaņojums 
ar nekustamā īpašuma īpašnieku vai 
tiesisko valdītāju, kas ir privātpersona. 

 

 

 

 

https://www.cesis.lv/images/userfiles/files/Pakalpojumu_veidlapas/Kultura_Turisms_Sports/Cesu-karte-vecpilseta.png
https://www.cesis.lv/images/userfiles/files/Pakalpojumu_veidlapas/Kultura_Turisms_Sports/Cesu-karte-vecpilseta.png
https://www.cesis.lv/images/userfiles/files/Pakalpojumu_veidlapas/Kultura_Turisms_Sports/Cesu-karte-vecpilseta.png
https://www.cesis.lv/images/userfiles/files/Pakalpojumu_veidlapas/Kultura_Turisms_Sports/Cesu-karte-vecpilseta.png
https://www.cesis.lv/images/userfiles/files/Pakalpojumu_veidlapas/Kultura_Turisms_Sports/Cesu-karte-vecpilseta.png
https://www.cesis.lv/images/userfiles/files/Pakalpojumu_veidlapas/Kultura_Turisms_Sports/Cesu-karte-vecpilseta.png
https://www.cesis.lv/images/userfiles/files/Pakalpojumu_veidlapas/Kultura_Turisms_Sports/Cesu-karte-vecpilseta.png
https://www.cesis.lv/images/userfiles/files/Pakalpojumu_veidlapas/Kultura_Turisms_Sports/Cesu-karte-vecpilseta.png
https://www.cesis.lv/images/userfiles/files/Pakalpojumu_veidlapas/Kultura_Turisms_Sports/Cesu-karte-vecpilseta.png
https://cesisgov-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/sabine_metala_cesunovads_lv/Ea0OgaaJdxtOpKuel8ojsIgBjpdYFwDs3vp6VImhY1djjw?e=9rNohY


   
 

   
 

 
 

 

5. 

Zemes gab. Jāņa 
Poruka ielā 23  

 Netiek ierobežotas Pirms iesnieguma iesniegšanas 
pašvaldībā, nepieciešams saskaņojums 
ar nekustamā īpašuma īpašnieku vai 
tiesisko valdītāju, kas ir privātpersona. 

 

 

6. 

Zemes gab. Lapsu ielā 
23 

 Netiek ierobežotas Pirms iesnieguma iesniegšanas 
pašvaldībā, nepieciešams saskaņojums 
ar nekustamā īpašuma īpašnieku vai 
tiesisko valdītāju, kas ir privātpersona. 

 

 

7. 
Cīrulīšu iela 70  Netiek ierobežotas    

 

8. 

Rīgas iela 2 (Vienības 
laukums pie 
Zvaigznes ABC)  

 saldējums; 

 ziedi; 

 uzkodas, konditorejas izstrādājumi 
alkoholiskie un bezalkoholiskie dzērieni; 

 pašu izgatavoti mākslas priekšmeti, 
amatniecības darinājumi un mājražotāju 
produkcija; 

 rūpnieciski ražoti suvenīri ar Cēsu un 
Latvijas tematiku; 

preses izdevumi un grāmatas 

Pirms iesnieguma iesniegšanas 
pašvaldībā, nepieciešams saskaņojums 
ar nekustamā īpašuma īpašnieku vai 
tiesisko valdītāju, kas ir privātpersona. 

 

 

 

 

9. 

Aldaru laukums 1  Netiek ierobežotas    

 

 

10. 

Uzvaras bulvāris 4 un 
Izstādes iela 3 

Netiek ierobežotas Pirms iesnieguma iesniegšanas 
pašvaldībā, nepieciešams saskaņojums 
ar nekustamā īpašuma īpašnieku vai 
tiesisko valdītāju, kas ir privātpersona. 

 

 

11. 
Piebalgas 18  
( bruģētais 
stāvlaukums) 

 Netiek ierobežotas   
 

12. 

Lielā Skolas 6 
(pagalms) 

 saldējums; 

 ziedi; 

 uzkodas, konditorejas izstrādājumi 
alkoholiskie un bezalkoholiskie dzērieni; 

 pašu izgatavoti mākslas priekšmeti, 
amatniecības darinājumi un mājražotāju 
produkcija; 

 rūpnieciski ražoti suvenīri ar Cēsu un 
Latvijas tematiku; 

preses izdevumi un grāmatas 

   

 

13. 
Cēsu Meža kapu 
teritorijā 

 Netiek ierobežotas    

 

14. 

Jāņa Poruka 19, 
(SOLO) 

 Netiek ierobežotas Pirms iesnieguma iesniegšanas 
pašvaldībā, nepieciešams saskaņojums 
ar nekustamā īpašuma īpašnieku vai 
tiesisko valdītāju, kas ir privātpersona. 

 

15. 
T/C GLOBUSS 
galvenās ieejas 

 Netiek ierobežotas Pirms iesnieguma iesniegšanas 
pašvaldībā, nepieciešams saskaņojums 

 



   
 

   
 

ar nekustamā īpašuma īpašnieku vai 
tiesisko valdītāju, kas ir privātpersona. 

16. 

Raunas iela 15 (TOPS)  saldējums; 

 ziedi; 

 uzkodas, konditorejas izstrādājumi 
alkoholiskie un bezalkoholiskie dzērieni; 

 pašu izgatavoti mākslas priekšmeti, 
amatniecības darinājumi un mājražotāju 
produkcija; 

 rūpnieciski ražoti suvenīri ar Cēsu un 
Latvijas tematiku; 

preses izdevumi un grāmatas 

Pirms iesnieguma iesniegšanas 
pašvaldībā, nepieciešams saskaņojums 
ar nekustamā īpašuma īpašnieku vai 
tiesisko valdītāju, kas ir privātpersona. 

 

 

 

 

17. 
Valmieras iela 6, Cēsu 
pilsētas stadions 

 Netiek ierobežotas   
 

18. 

Rīgas iela 14  saldējums; 

 ziedi; 

 uzkodas, konditorejas izstrādājumi 
alkoholiskie un bezalkoholiskie dzērieni; 

 pašu izgatavoti mākslas priekšmeti, 
amatniecības darinājumi un mājražotāju 
produkcija; 

 rūpnieciski ražoti suvenīri ar Cēsu un 
Latvijas tematiku; 

preses izdevumi un grāmatas 

Pirms iesnieguma iesniegšanas 
pašvaldībā, nepieciešams saskaņojums 
ar nekustamā īpašuma īpašnieku vai 
tiesisko valdītāju, kas ir privātpersona. 

 

 

 

 

19. Cīrulīšu iela 68  Netiek ierobežotas    

20. 

Niniera ielā 19  Netiek ierobežotas    

 

 

21. 
Gaujas 1/3  Netiek ierobežotas    

 

22. 

Raiņa 27  saldējums; 

 ziedi; 

 uzkodas, konditorejas izstrādājumi 
alkoholiskie un bezalkoholiskie dzērieni; 

 pašu izgatavoti mākslas priekšmeti, 
amatniecības darinājumi un mājražotāju 
produkcija; 

 rūpnieciski ražoti suvenīri ar Cēsu un 
Latvijas tematiku; 

preses izdevumi un grāmatas 

   

 

 

 

23. 

Rīgas 26/28  saldējums; 

 ziedi; 

 uzkodas, konditorejas izstrādājumi 
alkoholiskie un bezalkoholiskie dzērieni; 

 pašu izgatavoti mākslas priekšmeti, 
amatniecības darinājumi un mājražotāju 
produkcija; 

 rūpnieciski ražoti suvenīri ar Cēsu un 
Latvijas tematiku; 

preses izdevumi un grāmatas 

   

 

 

 



   
 

   
 

24. 
Marijas iela 5  Netiek ierobežotas    

 

25. 

Rīgas iela 7 
( laukums pie 
kafejnīcas)  

 saldējums; 

 ziedi; 

 uzkodas, konditorejas izstrādājumi 
alkoholiskie un bezalkoholiskie dzērieni; 

 pašu izgatavoti mākslas priekšmeti, 
amatniecības darinājumi un mājražotāju 
produkcija; 

 rūpnieciski ražoti suvenīri ar Cēsu un 
Latvijas tematiku; 

preses izdevumi un grāmatas 

   

 

 

 

26. 

Alejas iela 11  Netiek ierobežotas Pirms iesnieguma iesniegšanas 
pašvaldībā, nepieciešams saskaņojums 
ar nekustamā īpašuma īpašnieku vai 
tiesisko valdītāju, kas ir privātpersona. 

 

 

27. 

Jāņa Poruka iela 2C Netiek ierobežotas Pirms iesnieguma iesniegšanas 
pašvaldībā, nepieciešams saskaņojums 
ar nekustamā īpašuma īpašnieku vai 
tiesisko valdītāju, kas ir privātpersona. 

 

28. 

Gaujas iela 29 
 (TOPS) 

 Netiek ierobežotas Pirms iesnieguma iesniegšanas 
pašvaldībā, nepieciešams saskaņojums 
ar nekustamā īpašuma īpašnieku vai 
tiesisko valdītāju, kas ir privātpersona. 

 

29. 

Lapsu iela 23  
(MEGO) 

 Netiek ierobežotas Pirms iesnieguma iesniegšanas 
pašvaldībā, nepieciešams saskaņojums 
ar nekustamā īpašuma īpašnieku vai 
tiesisko valdītāju, kas ir privātpersona. 

 

 

30. 
Piebalgas iela 19 
(Ruckas parka 
teritorijā) 

 Netiek ierobežotas   
 

31. 

Krišjāņa Valdemāra 
iela 11 

Netiek ierobežotas Pirms iesnieguma iesniegšanas 
pašvaldībā, nepieciešams saskaņojums 
ar nekustamā īpašuma īpašnieku vai 
tiesisko valdītāju, kas ir privātpersona. 

 

32. 

Krišjāņa Valdemāra 
iela 13 

 Netiek ierobežotas Pirms iesnieguma iesniegšanas 
pašvaldībā, nepieciešams saskaņojums 
ar nekustamā īpašuma īpašnieku vai 
tiesisko valdītāju, kas ir privātpersona. 

 

33. 

Lapsu iela 31 
(Mājai un dārzam) 

 Netiek ierobežotas Pirms iesnieguma iesniegšanas 
pašvaldībā, nepieciešams saskaņojums 
ar nekustamā īpašuma īpašnieku vai 
tiesisko valdītāju, kas ir privātpersona. 

 



   
 

   
 

34. 

Rīgas iela 51A  Netiek ierobežotas Pirms iesnieguma iesniegšanas 
pašvaldībā, nepieciešams saskaņojums 
ar nekustamā īpašuma īpašnieku vai 
tiesisko valdītāju, kas ir privātpersona. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Līgatnes pilsēta un apvienības teritorija  

35. 

Nītaures iela 6, 
Augšlīgatne, Līgatnes 
pagasts 

 Pašu ražotā vai audzētā 
lauksaimniecības produkcija: 

- izmantošanai pārtikā paredzētie 
augkopības, lopkopības un svaigi zvejas 
produkti nelielos apjomos saskaņā ar 
normatīvo aktu prasībām par primāro 
produktu apriti nelielos apjomos un 
biškopības produkti; 

- grieztie ziedi, zari, no tiem gatavoti 
izstrādājumi, Ziemassvētkiem paredzēti 
nocirsti vai podos augoši dažādu sugu 
skuju koki, kā arī puķu un dārzeņu 
stādi, dēsti, sīpoli, gumi, ziemcietes un 
sēklas;  

- augļu koku un ogulāju stādi, dekoratīvo 
koku un krūmu stādmateriāls, 
dārzkopībai paredzēts augsnes, zemes, 
kūdras, mēslojuma u.c. materiāls (gan 
iepakots, gan berams); 

- mājas apstākļos ražoti pārtikas produkti 
vai pārstrādes produkcija no pašu 
ražotās lauksaimniecības produkcijas; 

- savvaļas ogas, augļi, rieksti, sēnes un 
savvaļas ziedi, mežu reproduktīvais 
materiāls; 

- pašu iegūti svaigi zvejas produkti un 
medījamie dzīvnieki vai to gaļa nelielos 
apjomos saskaņā ar normatīvo aktu 
prasībām par primāro produktu apriti 
nelielos apjomos;  

- pašu izgatavoti mākslas priekšmeti, 
amatniecības darinājumi, mākslas, 
lietišķās mākslas un daiļamatniecības 
izstrādājumi, un mājražotāju 
produkcija, tai skaitā pašu ražotas 
tekstilpreces, apģērbs, apavi; 

- lietotas personiskās mantas, izņemot 
autortiesību vai blakustiesību objektus, 
kas reproducēti personiskām 
vajadzībām; 

- tirdzniecība ar pašu ražotām pārtikas 
precēm (uzkodas, bezalkoholiskie 
dzērieni, zivju un gaļas produkcija, 
siers, maize, konditorejas izstrādājumi. 

Noteiktie ierobežojumi neattiecas uz Cēsu 

vēsturiskajā centrā esošo pastāvīgo 

tirdzniecības un pakalpojuma sniegšanas 

dalībnieku preču stendiem, kas izvietoti 

pie konkrētas tirdzniecības vai 

pakalpojuma sniegšanas vietas 

skatloga/ieejas/sienas, ar nosacījumu, ka 

preču stendā atrodas konkrētā 

tirdzniecības vai pakalpojumu sniegšanas 

dalībnieka sniegtā pakalpojuma/ražotās 

produkcijas/preces reklāma, t.sk., arī 

prece/produkts u.tml., un tā izvietošana 

atbilst 12.1.–12.8. punktos noteiktajām 

prasībām. Preču stenda izvietošanai ir 

nepieciešams Pašvaldības saskaņojums, 

kura saņemšanai jāiesniedz iesniegums, 

norādot realizējamās preču grupas, kā arī 

jāiesniedz preču stenda vizuālais 

risinājums, izvietojuma apraksts un izmēri. 

Saskaņojuma izsniegšanai netiek 

piemērota nodeva un to izsniedz piecu 

darba dienu laikā pēc iesnieguma un visas 

nepieciešamās informācijas saņemšanas. 

 



   
 

   
 

u.c.) atbilstoši normatīvo aktu prasībām 
par pārtikas preču apriti (veterinārās, 
higiēnas, marķēšanas, u.c. prasības 
pārtikas preču un produktu apritei); 

- popkorns, cukurvate, saldējums. 
 



   
 

   
 

36. 

Dārza iela 6, Līgatne  Pašu ražotā vai audzētā 
lauksaimniecības produkcija: 

- - izmantošanai pārtikā paredzētie 
augkopības, lopkopības un svaigi zvejas 
produkti nelielos apjomos saskaņā ar 
normatīvo aktu prasībām par primāro 
produktu apriti nelielos apjomos un 
biškopības produkti; 

- - grieztie ziedi, zari, no tiem gatavoti 
izstrādājumi, Ziemassvētkiem paredzēti 
nocirsti vai podos augoši dažādu sugu 
skuju koki, kā arī puķu un dārzeņu stādi, 
dēsti, sīpoli, gumi, ziemcietes un sēklas; 
- augļu koku un ogulāju stādi, dekoratīvo 
koku un krūmu stādmateriāls, dārzkopībai 
paredzēts augsnes, zemes, kūdras, 
mēslojuma u.c. materiāls (gan iepakots, 
gan berams); 
- mājas apstākļos ražoti pārtikas produkti 
vai pārstrādes produkcija no pašu ražotās 
lauksaimniecības produkcijas; 
- savvaļas ogas, augļi, rieksti, sēnes un 
savvaļas ziedi, mežu reproduktīvais 
materiāls; 
- pašu iegūti svaigi zvejas produkti un 
medījamie dzīvnieki vai to gaļa nelielos 
apjomos saskaņā ar normatīvo aktu 
prasībām par primāro produktu apriti 
nelielos apjomos; 
- pašu izgatavoti mākslas priekšmeti, 
amatniecības darinājumi, mākslas, lietišķās 
mākslas un daiļamatniecības izstrādājumi, 
un mājražotāju produkcija, tai skaitā pašu 
ražotas tekstilpreces, apģērbs, apavi; 
- lietotas personiskās mantas, izņemot 
autortiesību vai blakustiesību objektus, 
kas reproducēti personiskām vajadzībām; 
- tirdzniecība ar pašu ražotām pārtikas 
precēm (uzkodas, bezalkoholiskie dzērieni, 
zivju un gaļas produkcija, siers, maize, 
konditorejas izstrādājumi. u.c.) atbilstoši 
normatīvo aktu prasībām par pārtikas 
preču apriti (veterinārās, higiēnas, 
marķēšanas, u.c. prasības pārtikas preču 
un produktu apritei); 
-  popkorns, cukurvate, saldējums.  

Noteiktie ierobežojumi neattiecas uz Cēsu 
vēsturiskajā centrā esošo pastāvīgo 
tirdzniecības un pakalpojuma sniegšanas 
dalībnieku preču stendiem, kas izvietoti 
pie konkrētas tirdzniecības vai 
pakalpojuma sniegšanas vietas 
skatloga/ieejas/sienas, ar nosacījumu, ka 
preču stendā atrodas konkrētā 
tirdzniecības vai pakalpojumu sniegšanas 
dalībnieka sniegtā pakalpojuma/ražotās 
produkcijas/preces reklāma, t.sk., arī 
prece/produkts u.tml., un tā izvietošana 
atbilst 12.1.–12.8. punktos noteiktajām 
prasībām. Preču stenda izvietošanai ir 
nepieciešams Pašvaldības saskaņojums, 
kura saņemšanai jāiesniedz iesniegums, 
norādot realizējamās preču grupas, kā arī 
jāiesniedz preču stenda vizuālais 
risinājums, izvietojuma apraksts un izmēri. 
Saskaņojuma izsniegšanai netiek 
piemērota nodeva un to izsniedz piecu 
darba dienu laikā pēc iesnieguma un visas 
nepieciešamās informācijas saņemšanas.  

37. 
Pilsoņu ielā 10, 
Līgatne  

 Pašu ražotā vai audzētā Noteiktie ierobežojumi neattiecas uz Cēsu 
vēsturiskajā centrā esošo pastāvīgo 

 



   
 

   
 

(Valsts nozīmes 
aizsargājama dabas 
objekta - Lustūža 
smilšakmens klints 
pakāje) 

lauksaimniecības produkcija: 
-  izmantošanai pārtikā paredzētie 
augkopības, lopkopības un svaigi zvejas 
produkti nelielos apjomos saskaņā ar 
normatīvo aktu prasībām par primāro 
produktu apriti nelielos apjomos un 
biškopības produkti; 
-  grieztie ziedi, zari, no tiem gatavoti 
izstrādājumi, Ziemassvētkiem paredzēti 
nocirsti vai podos augoši dažādu sugu 
skuju koki, kā arī puķu un dārzeņu 
stādi, dēsti, sīpoli, gumi, ziemcietes un 
sēklas; 
-  augļu koku un ogulāju stādi, 
dekoratīvo koku un krūmu 
stādmateriāls, dārzkopībai paredzēts 
augsnes, zemes, kūdras, mēslojuma 
u.c. materiāls (gan iepakots, gan 
berams); 
- mājas apstākļos ražoti pārtikas 
produkti vai pārstrādes produkcija no 
pašu ražotās lauksaimniecības 
produkcijas; 
- savvaļas ogas, augļi, rieksti, sēnes un 
savvaļas ziedi, mežu reproduktīvais 
materiāls; 
- pašu iegūti svaigi zvejas produkti un 
medījamie dzīvnieki vai to gaļa nelielos 
apjomos saskaņā ar normatīvo aktu 
prasībām par primāro produktu apriti 
nelielos apjomos; 
- pašu izgatavoti mākslas priekšmeti, 
amatniecības darinājumi, mākslas, 
lietišķās mākslas un daiļamatniecības 
izstrādājumi, un mājražotāju 
produkcija, tai skaitā pašu ražotas 
tekstilpreces, apģērbs, apavi; 
- lietotas personiskās mantas, izņemot 
autortiesību vai blakustiesību objektus, 
kas reproducēti personiskām 
vajadzībām; 
- tirdzniecība ar pašu ražotām pārtikas 
precēm (uzkodas, bezalkoholiskie 
dzērieni, zivju un gaļas produkcija, 
siers, maize, konditorejas izstrādājumi. 
u.c.) atbilstoši normatīvo aktu prasībām 
par pārtikas preču apriti (veterinārās, 
higiēnas, marķēšanas, u.c. prasības 
pārtikas preču un produktu apritei); 
- popkorns, cukurvate, saldējums. 

tirdzniecības un pakalpojuma sniegšanas 
dalībnieku preču stendiem, kas izvietoti 
pie konkrētas tirdzniecības vai 
pakalpojuma sniegšanas vietas 
skatloga/ieejas/sienas, ar nosacījumu, ka 
preču stendā atrodas konkrētā 
tirdzniecības vai pakalpojumu sniegšanas 
dalībnieka sniegtā pakalpojuma/ražotās 
produkcijas/preces reklāma, t.sk., arī 
prece/produkts u.tml., un tā izvietošana 
atbilst 12.1.–12.8. punktos noteiktajām 
prasībām. Preču stenda izvietošanai ir 
nepieciešams Pašvaldības saskaņojums, 
kura saņemšanai jāiesniedz iesniegums, 
norādot realizējamās preču grupas, kā arī 
jāiesniedz preču stenda vizuālais 
risinājums, izvietojuma apraksts un izmēri. 
Saskaņojuma izsniegšanai netiek 
piemērota nodeva un to izsniedz piecu 
darba dienu laikā pēc iesnieguma un visas 
nepieciešamās informācijas saņemšanas. 

 

  

 

Priekuļu apvienības teritorija  



   
 

   
 

38. 

Rūpnīcas ielā 8a, 
Liepa, Liepas pagasts 

 Pašu ražotā vai audzētā lauksaimniecības 
produkcija: 
- izmantošanai pārtikā paredzētie 
augkopības, lopkopības un svaigi zvejas 
produkti nelielos apjomos saskaņā ar 
normatīvo aktu prasībām par primāro 
produktu apriti nelielos apjomos un 
biškopības produkti; 
-  grieztie ziedi, zari, no tiem gatavoti 
izstrādājumi, Ziemassvētkiem paredzēti 
nocirsti vai podos augoši dažādu sugu 
skuju koki, kā arī puķu un dārzeņu stādi, 
dēsti, sīpoli, gumi, ziemcietes un sēklas; 
-  augļu koku un ogulāju stādi, dekoratīvo 
koku un krūmu stādmateriāls, 
dārzkopībai paredzēts augsnes, zemes, 
kūdras, mēslojuma u.c. materiāls (gan 
iepakots, gan berams); 
-  mājas apstākļos ražoti pārtikas 
produkti vai pārstrādes produkcija no 
pašu ražotās lauksaimniecības 
produkcijas; 
-  savvaļas ogas, augļi, rieksti, sēnes un 
savvaļas ziedi, mežu reproduktīvais 
materiāls; 
-  pašu iegūti svaigi zvejas produkti un 
medījamie dzīvnieki vai to gaļa nelielos 
apjomos saskaņā ar normatīvo aktu 
prasībām par primāro produktu apriti 
nelielos apjomos; 
-  lauksaimniecības un mājas (istabas) 
dzīvnieki saskaņā ar normatīvo aktu 
prasībām par kārtību, kādā organizējama 
dzīvnieku tirdzniecība publiskās vietās, 
un labturības prasībām dzīvnieku 
tirdzniecībai; 
-  tirdzniecība ar pašu ražotām pārtikas 
precēm (uzkodas, bezalkoholiskie 
dzērieni, zivju un gaļas produkcija, siers, 
maize, konditorejas izstrādājumi. u.c.) 
atbilstoši normatīvo aktu prasībām par 
pārtikas preču apriti (veterinārās, 
higiēnas, marķēšanas, u.c. prasības 
pārtikas preču un produktu apritei); 
-  rūpnieciski ražota pārtikas produkcija 
atbilstoši normatīvo aktu prasībām par 
pārtikas preču apriti (veterinārās, 
higiēnas, marķēšanas, u.c. prasības 
pārtikas preču un produktu apritei); 
-  popkorns, cukurvate, saldējums; 
-  iepirkti ziedi un to kompozīcijas; 
-  tirdzniecība ar bezalkoholiskiem 
dzērieniem/kafiju ar vai bez karstām 

  

 



   
 

   
 

uzkodām, tai skaitā no speciālajām 
iekārtām; 
-  sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu 
sniegšana ar vai bez tirdzniecības ar 
bezalkoholiskiem dzērieniem un kafiju; 
-  sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu 
sniegšana ar tirdzniecību ar 
alkoholiskiem dzērieniem līdz 14 
(četrpadsmit) tilpumprocentiem 
(ieskaitot); 
-  sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu 
sniegšana ar tirdzniecību ar 
alkoholiskiem dzērieniem no 15 
(piecpadsmit) tilpumprocentiem; 
-  izbraukuma tirdzniecībā, tirgojot 
alkoholiskos dzērienus no 15 
(piecpadsmit) spirta daudzuma 
tilpumprocentiem (ieskaitot); 
-  izbraukuma tirdzniecība tirgojot 
alkoholiskos dzērienus līdz 14 
(četrpadsmit) spirta daudzuma 
tilpumprocentiem (ieskaitot). 

39 

Rūpnīcas iela 12, 
Liepa, Liepas pagasts 

-  pašu izgatavoti mākslas priekšmeti, 
amatniecības darinājumi, mākslas, lietišķās 
mākslas un daiļamatniecības izstrādājumi, 
un mājražotāju produkcija, tai skaitā pašu 
ražotas tekstilpreces, apģērbs, apavi; 
-  lietotas personiskās mantas, izņemot 
autortiesību vai blakustiesību objektus, 
kas reproducēti personiskām vajadzībām; 
-  pašu izgatavoti mākslas priekšmeti, 
amatniecības darinājumi, mākslas, lietišķās 
mākslas un daiļamatniecības izstrādājumi, 
un mājražotāju produkcija, tai skaitā pašu 
ražotas tekstilpreces, apģērbs, apavi; 
-  preses izdevumi, grāmatas; 
-  atrakcijas, loterijas, prezentācijas; 
-  lietotas personiskās mantas, izņemot 
autortiesību vai blakustiesību objektus, 
kas reproducēti personiskām vajadzībām; 
-  rūpnieciski ražotas tekstilpreces, 
apģērbs, apavi; 
-  saimniecības preces un citas rūpnieciski 
ražotas nepārtikas preces; 
-  pārējās tirdzniecības preču/ 
pakalpojumu/produktu grupas (izņemot 
pārtikas produktus), kas nav minētas 
noteikumos kā atsevišķa 
preču/pakalpojumu/produktu grupa, bet 
tirdzniecība (pārdošana) notiek 
saimnieciskās darbības ietvaros; 

 

 



   
 

   
 

40. 

Bērzu birzs, 
Bērzkrogs, Veselavas 
pagasts (mazais 
stāvlaukums) 

Netiek ierobežotas   

 

41. 

Bērzu iela 1, 
Bērzkrogs, Veselavas 
pagasts (lielais 
stāvlaukums) 

Netiek ierobežotas   

 

   

Vecpiebalgas apvienības teritorija  

42. 

Laukums pie veikala 
”Biedri”, Dzērbenes 
pagasts 

Netiek ierobežotas   
 

43. 

Nojume pie 
"Dārziņiem", Kaives 
pagasts 

Netiek ierobežotas   
 

44. 

Laukums pie 
"Piensaimniekiem", 
Inešu pagasts 

Netiek ierobežotas   
 

45. 

"Laukums pie 
"Rudiņiem", Taurenes 
pagasts 

Netiek ierobežotas   
 

46. 

"Tirdzniecības vietas 
pie Alauksta ielas", 
Vecpiebalgas pagasts 

Netiek ierobežots   
 

47. 

"Stāvlaukums pie 
kultūras nama", 
Vecpiebalgas pagasts  

Netiek ierobežotas   
 

48. 

Privātais tirgus 
laukums pie 
"Ūdensrozes", 
Vecpiebalgas pagasts 

Netiek ierobežotas   

 

Jaunpiebalgas apvienības teritorija  

49. 

Tirgus laukums "Zem 
Ķenča cepures" 
Gaujas iela 17A, 
Jaunpiebalgas 
pagasts 

Netiek ierobežotas   

 

Pārgaujas apvienības teritorija  

50. 

Asfaltētajā laukumā 
pie Jaunatnes ielas 1, 
Straupe, Straupes 
pagasts 

 Netiek ierobežotas   

 

51. 

Stāvlaukumā pie 
doktorāta, Plācis, 
Straupes pagasts         

 Netiek ierobežotas   
 



   
 

   
 

52. 

Stāvlaukumā pie 
Stalbes tautas nama, 
Stalbe, Stalbes 
pagasts 

 Netiek ierobežotas   

 

55. 
Pie Rozulas kluba, 
Rozula, Stalbes 
pagasts 

Netiek ierobežotas   
 

Amatas apvienības teritorija  

 56. 

Cecīļu iela krustojums 
ar Kumadas ielu 
stāvlaukumā, Ieriķi, 
Drabešu pagasts 

Netiek ierobežotas   

 

57. 

Cēsu iela 5 veikala 
stāvlaukums Ģikši, 
Amatas pagasts 

Netiek ierobežotas   
 

58. 

SIA “Saime BJ” veikals 
laukumā pie veikala, 
Skujene, Skujenes 
pagasts 

Netiek ierobežotas   

 

59. 

Valsts autoceļa P3 
malā, NĪ “Mālpils iela 
4”  stāvlaukumā pie 
veikala,  Nītaure, 
Nītaures pagasts 

Netiek ierobežotas   

 

60. 

Valsts autoceļa P32 
malā, stāvlaukumā 
pie veikala 
“Skorpions”  Zaube, 
Zaubes pagasts. 

Netiek ierobežotas   

 

 
   

 

 


